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Johannes kertoo evanke
liuminsa neljännessä luvussa 
Jeesuksen ja samarialaisen 
naisen kohtaamisesta Sykarin 
kaivolla. Lukiessani erään ker-
ran kyseistä lukua, kiinnitin 
huomion jakeeseen neljä: ”Hä-
nen oli kuljettava Samarian 
kautta.” (Joh. 4:4) 

Tiedämme, että juutalai-
set karttoivat samarialaisia ja 
välttelivät Samarian halki kul-
kemista, mutta nyt Jeesuksen 
täytyi kulkea Samarian kautta. 
Miksi ihmeessä? Oliko navi-
gaattori ehdottanut vaihtoeh
toista reittiä, koska vakituinen 
tie oli poikki sadekuuron ai-
heuttaman maanvyörymän 
takia vai oliko tiellä tapahtu-
nut aasien kolari, jonka jälkien 
korjaaminen esti kulkemisen 
sitä kautta? 

Ei mitään tällaista. Jeesuk-
sen oli kuljettava Samarian 
kautta, koska siellä oli yksi Ju
malalle rakas ja tärkeä ihmi-
nen! 

Tuo nainen oli samalla ker-
taa sekä äärettömän arvokas 
että samalla vakavasti rikki 
elämässään olevan synnin ta-
kia. Hän ei varmaankaan ollut 
nuorena tyttönä päättänyt, 
että haluaa sotkea aikuisena 
naisena elämänsä tavalla, joka 

tekisi hänestä ei-toivotun hen-
kilön kaupunkinsa asukkaiden 
silmissä. Mutta näin oli kuiten-
kin käynyt ja keskustelun ede-
tessä Jeesus paljastaa naiselle 
tietävänsä tämän kivun (Joh. 
4:16-19). Chosen-sarjassa ku-
vataan hienolla tavalla tätä 
kohtaamista. Siinä nainen ky-
syy Jeesukselta: ”Miksi teet mi-
nulle tämän?” Jeesus ei paljas-
ta naisen syntiä tuomitakseen, 
vaan voidakseen puhdistaa, 
parantaa ja asettaa ennalleen, 
sillä totuus vapauttaa (Joh. 
8:32).

Jeesuksen kohtaaminen 
poistaa häpeän ja muuttaa 
naisen elämän kertaheitolla 
niin, että hän ryntää takaisin 
kaupunkiin kertoen: ”Tulkaa 
katsomaan, tuolla on mies, jo
ka kertoi minulle kaiken mitä 
olen tehnyt!” (Joh. 4:29) Ja hä-
nen sanansa vaikuttivat sen, 
että monet kaupungin asuk
kaista uskoivat Jeesukseen 
hänen todistuksensa tähden 
(Joh. 4:39).

Jokainen ihminen, riippu
matta heidän vääristä valin
noistaan ja elämänsä sotkusta, 
on tärkeä,  koska Jumala on 
luonut heidät, Jeesus on kuol-
lut heidän puolestaan ja Pyhä 
Henki haluaisi elää heissä ja 
uudistaa heidän elämäänsä. 

Kaikki tarvitsevat Jeesusta. 
Minä tarvitsen ja sinä tarvitset. 
Jos haluat tietää, kuinka ar
vokas sinä tai kuka tahansa ih
minen on, niin  katso Jeesusta. 
”Jumala osoittaa rakkautensa 
meitä kohtaan siinä, että Kris-
tus kuoli meidän puolestam-
me, kun vielä olimme syntisiä.” 
(Room. 5:8)

Ymmärrämmekö me, kuin-
ka syvästi Jumala haluaa jo-
kaisen kadonneen lapsensa 
löytyvän? Kun me olemme 
saaneet kaikki syntimme an-
teeksi ja saamme tuntea Jee-
suksen, niin me voimme al-
kaa käsittää, että Jumala voi 
armossaan ja rakkaudessaan 
tehdä saman aivan jokaisen 
ihmisen kohdalla.

 Saakoon hän täyttää mei-
dät rakkaudellaan lähimmäisi
ämme kohtaan niin, että 
voisimme nähdä mahdollisim-
man monen ihmisen pelastu-
van ja mahdollisimman mo-
nen elämän muuttuvan Pyhän 
Hengen  voimasta. 

Kysy siis Jeesukselta, ellet 
vielä tiedä, kuka on se yksi 
tärkeä sinun elämänpiirissäsi, 
jonka pelastumisen puolesta 
Jumala kutsuu sinua rukoile-
maan ja kutsumaan tutustu-
maan Jeesukseen.

YKSIKIN ON TÄRKEÄ
Kai Niemelä, piirijohtaja
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TALOUDESTA

Kesän aikana meille on tullut 
ennakoimattomia ja ylimääräi
siä kuluja, sillä Patruunantien 
kiinteistössä tehtiin linjasanee
raus, jonka yhteydessä myös 
vuokra-asuntoomme tehtiin 
kylpyhuoneremontti.

Heinäkuun lopussa olimme 
jäljessä budjetoidusta noin 
-10 000 euroa.

TOIMINTATILASTOISTA

Syyskauden toiminta on 
käynnistymässä eri puolilla 
piiriä, joten tässä vaiheessa on 
hyvä muistuttaa vastuuryhmiä 
ja vastuunkantajia kirjaamaan 
ylös paikkakunnillanne tämän 
vuoden aikana järjestetyt ti
laisuudet kävijämäärineen. 
Niin näitä tietoja kuin erilais-
ten pienryhmien lukumääriä 
ja niihin osallistuvien määrää 
kysytään jälleen ensi vuoden 

PIIRIHALLITUS
Kai Niemelä, piirijohtaja

alussa toimintakertomusta 
tehtäessä.

VIELÄ EHTII

Vuoden 2025 toiminta-
suunnitelmassa oli neljä tavoi-
tetta toimenpiteineen, joista 
ehtii vielä hyvin syksyn aika-
na poimimaan toimenpidettä 
omalle paikkakunnalle

Tärkeimpänä tavoitteena 
on edelleen uusien ihmisten 
tavoittaminen. Olisi hienoa, 
jos jokaisella työmme yhtey-
dessä olevalla olisi ystävä, jota 
rakastetaan Jeesuksen yhte-
yteen ja kutsutaan mukaan 
toimintaamme. Alfa-kurssi on 
edelleen hyvä väylä uusien ih-
misten tavoittamiseen, joten 
ota yhteyttä piirijohtajaan, jos 
haluatte aloittaa kurssin omal-
la paikkakunnallanne.

Meillä on edelleen runsaas-
ti erilaisia pienryhmiä, mutta 

usein tavoitamme uusia ih-
misiä paremmin aloittamal-
la uuden pienryhmän, jossa 
voimme rakentaa yhteyttä 
Jumalaan ja toinen toisiimme. 
Voisiko sinun paikkakunnallasi 
alkaa syksyn aikana uusi ryh-
mä? Entä onko teidän pien-
ryhmällänne jo oma nimikko-
lähetti ja/tai piirin työntekijä, 
jonka työtä tuette rukouksin 
ja taloudellisesti?

Tavoitteena on järjes-
tää kahdella paikkakunnalla 
opetustilanteita, joissa va
rustetaan toimimaan käytän
nönläheisesti Jeesuksen todis
tajina. Kokoa muutama ystävä, 
jotka haluaisivat tällaista ope-
tusta ja sovi piirijohtajan kans-
sa koulutukselle ajankohta.  

Muistathan, että voit tilata 
työntekijöidemme rukouskir-
jeen joko heiltä suoraan tai 
nettisivuiltamme klikkaamalla 
Rukoile-painiketta.

Air Baltic on aloittamassa lennot Israeliin (meno su klo 5.20, paluu su 20.40), joten 
ensi keväälle 2026 on suunnitteilla matka. Tarkoituksena olisi olla neljä päivää Je-
rusalemissa (majoitus Betlehemissä) ja kolme Tiberiaksessa. Mikäli olisit alustavasti 
kiinnostunut lähtemään matkalle, ota yhteyttä kai.niemela@sekl.fi tai 044-5957351.



PIIRIHALLITUS 2025

Jukka Bergström, Vaasa
Jarmo Kaksonen, Karijoki
Jyri Ketonen, Seinäjoki

Jussi Marttala, Ylistaro
Jarmo Nyyssölä, Vimpeli
Akusti Pajunen, Seinäjoki

Juhani Rantamäki, Kurikka
Terho Voltti, Lapua
Jouko Ylinen, Seinäjoki
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Olisitko sinä etsimämme 
henkilö, joka kokoaisi neljä ker
taa vuodessa lähetystyönte
kijöidemme kuulumisia tälle 
sivulle? Jos tunnistat itsesi, il
mianna itsesi piirijohtajalle.

Ohessa otteita muutaman 
työntekijämme kirjeistä.

Sakari Kyproksella

On ollut rohkaisevaa kuul-
la, että Kyproksella työ jatkuu 
pidentyneestä kotimaanjak
sosta huolimatta. Haluan kiit-
tää teitä koko sydämestäni 
esirukouksistanne ja tuestan-
ne. 

Olin heinäkuun alussa leik-
kauksessa, joka meni hyvin ja 
olen nyt ollut toipumassa. Ki-
pua ja väsymystä on edelleen, 
mutta päivä kerrallaan men-
nään Herran armossa. Sairaus
loma jatkuu vielä elokuun 
loppuun asti. Pyydän, että ru
koilisitte, että saisin toipua ja 
palata kentälle mahdollisim-
man pian. Herran tahto tapah-
tukoon kaikessa.

Laura ja Antti maahanmuut-
tajatyössä

Yksi vuosi kokemuksineen 
ja töineen on taas takana-
päin. Vuoteen on mahtunut 

monenlaista: uuteen maahan, 
tiimiin, työhön, kouluun ja ih-
misiin tutustumista iloineen ja 
haasteineen. 

Kuten kaikkien projektien 
ja tavoitepäivämäärien edel-
lä, meilläkin vauhti kiihtyi ke-
säkuun lähetessä loppuaan. 
Vajaa viikko ennen Suomeen 
lähtöä kumppanijärjestömme 
johtajia tulivat tutustumaan 
työalueeseemme ja taloon, 
jonka järjestö osti. 

Taloprojekti on osa koko-
naisuutta, sillä alueen työhön 
halutaan satsata resursseja ja 
kehittää työtä erityisellä taval-
la. Siinä missä Antti on mm. 
asentanut taloon valaistus-
ta, kehitellyt saliin akustoivia 
ratkaisuja, fiksannut keittiön 
käyttökuntoon, niin Laura on 
osallistunut kurssin opetus-
suunnitelman kehittämiseen 
ja laatinut opetusmateriaalin 
pohjalta 15 oppitunnin run-
gon ja laatinut yhdessä tiimin 
naisten kanssa lounaslistan re-
septeineen. 

Heinäkuun pidämme lo-
maa ja elokuussa teemme 
seurakuntavierailuja.

Joanna ja Petteri Japanissa

Meillä oli rentouttava kesä

loma, tällä kertaa jo kesäkuus-
sa, koska edessä on pari leiriä 
heinä- ja elokuussa. Teimme 
loman aikana muutamia reis-
suja Kiotoon sekä Maya-vuo-
relle.

Shioya Kitan seurakunta 
pyysi Petteriltä mainosvideo-
ta, jotta uudet ihmiset löytäi
sivät tiensä seurakuntaan. Pet
teri on kuvannut seurakunnan 
toimintaa useina päivinä ja 
editoi sitten videon. Upeaa, 
että seurakunta on aktiivinen 
uusien tavoittamisessa!

Japanissa on valtavasti ih
misiä, jotka tietävät joko ei 
lainkaan tai minimaalisesti 
kristinuskosta. Hat-Koben tun
nille on tullut lasten mukana 
paljon vanhempia, jotka ovat 
kuunnelleet lasten kanssa 
lopuksi raamattuopetuksen. 
Monet vanhemmat ja lapset 
eivät ole koskaan aiemmin 
käyneet seurakunnassa. Pappi 
Yoshida-sensei ja hänen vai-
monsa ovat olleet valtavan 
iso apu mainostuksessa. On 
hienoa, että voin työskennellä 
yhdessä lähetysinnokkaiden 
japanilaisten kanssa!

Muistetaan heitä ja kaikkia 
muitakin lähetystyöntekijöi
tämme rukouksin!

KUULUMISIA MAAILMALTA
Kai Niemelä, piirijohtaja
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TAPAHTUMAKALENTERI
1.9.-30.11.2025

ALAJÄRVI
•	 To 4.9. klo 18 Kansanlähe-

tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 11.9. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 18.9. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 25.9. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 2.10. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 9.10. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 23.10. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 30.10. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 6.11. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 13.11. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 20.11. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 27.11. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

ALAVUS
•	 Ti 2.9. klo 7 Aamun rukous-

hetki kirkossa.
•	 Ke 3.9. klo 18 Raamattu- ja 

rukouspiiri seurakuntatalol-
la.

•	 Ti 9.9. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

•	 Ti 16.9. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

•	 Ke 17.9. klo 18 Raamattu- ja 
rukouspiiri seurakuntatalol-
la.

•	 Su 21.9. Maakunnallinen 
elonkorjuujuhla ”Hyvä on 
kiittää Herraa”. Klo 10 mes-
su kirkossa, Kalle Peltokan-
gas, Kai Niemelä, Matti Ru-
sama, Virsiveljet. Messun 
jälkeen lounas ja päiväjuhla 
seurakuntatalolla, Kai Nie
melä, Kalle Peltokangas, Las-
se Pesu, Matti Rusama, Cari
taskuoro.

•	 Ti 23.9. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

•	 Ti 30.9. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

•	 Ke 1.10. klo 18 Raamattu- ja 
rukouspiiri seurakuntatalol-
la.

•	 Ti 7.10. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

•	 Ti 14.10. klo 7 Aamun ru-
koushetki kirkossa.

•	 Ke 15.10. klo 18 Raamattu- 
ja rukouspiiri seurakuntata-

lolla.
•	 Ti 21.10. klo 7 Aamun ru-

koushetki kirkossa.
•	 Ti 28.10. klo 7 Aamun ru-

koushetki kirkossa.
•	 · Ke 29.10. klo 18 Raamattu- 

ja rukouspiiri seurakuntata-
lolla.

•	 Ti 4.11. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

•	 Ti 11.11. klo 7 Aamun ru-
koushetki kirkossa.

•	 Ke 12.11. klo 18 Raamattu- 
ja rukouspiiri seurakuntata-
lolla.

•	 Ti 18.11. klo 7 Aamun ru-
koushetki kirkossa.

•	 Ti 25.11. klo 7 Aamun ru-
koushetki kirkossa.

•	 Ke 26.11. klo 18 Raamattu- 
ja rukouspiiri seurakuntata-
lolla.

ILMAJOKI
•	 Pe 5.9. klo 18.30 Ilosanoma-

piiri kirkonkulmassa, Tiina 
Leppälä.

•	 Pe 12.9. klo 18.30 Ilosano-
mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

•	 Pe 19.9. klo 18.30 Ilosano-
mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

•	 Pe 26.9. klo 18.30 Ilosano-
mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

•	 Pe 3.10. klo 18.30 Ilosano-

Rukoile ja pohdi, voisitko ryhtyä kuukausilahjoittajaksi? 
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mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

•	 Pe 10.10. klo 18.30 Ilosano-
mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

•	 Pe 17.10. klo 18.30 Ilosano-
mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

•	 Pe 24.10. klo 18.30 Ilosano-
mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

•	 Pe 31.10. klo 18.30 Ilosano-
mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

•	 Pe 7.11. klo 18.30 Ilosano-
mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

•	 Pe 14.11. klo 18.30 Ilosano-
mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

•	 Pe 21.11. klo 18.30 Ilosano-
mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

•	 Pe 28.11. klo 18.30 Ilosano-
mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

•	 Pe 5.12. klo 18.30 Ilosano-
mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

•	 Pe 12.12. klo 18.30 Ilosano-
mapiiri kirkonkulmassa, Tii-
na Leppälä.

ISOJOKI
•	 Su 7.9. klo 11 jumalanpalve-

lus kirkossa, saarna Kai Nie-
melä, lit. Mika Helander.

•	 Ke 26.11. klo 18 Sanan ja ru-
kouksen ilta srktalolla, Kai 
Niemelä, Mika Helander.

JURVA
•	 To 18.9. klo 18 Raamattupiiri 

Pappilassa, Tiittanen.
•	 To 25.9. klo 18.30 Naisten 

kesken -ilta Pappilassa, aloi
tamme tarjoilulla.

•	 To 23.10 klo 18 Raamattupii-

ri Pappilassa, Kai Niemelä.
•	 To 30.10. klo 18.30 Naisten 

kesken -ilta Pappilassa, aloi
tamme tarjoilulla.

•	 To 20.11. klo 18 Raamattu-
piiri Pappilassa, Tiittanen.

•	 To 27.11. klo 18.30 Naisten 
kesken -ilta Pappilassa, aloi-
tamme tarjoilulla.

KAUHAJOKI
•	 Ti 26.8. klo 18 opetusilta seu

rakuntakeskuksen toimitus-
huoneessa, Heikki Koskela.

•	 Su 31.8. klo 18 Rukouspiiri, 
seurakuntakeskuksessa.

•	 To 4.9. klo 18 Naisten kesken 
-ilta seurakuntakeskuksessa, 
Saara Kinnunen, Heli Laita
kari, mus. Selina Yli-Yrjänäi-
nen, kahvit klo 17.30.

•	 Su 14.9. klo 18 Rukouspiiri, 
Kauhajoen seurakuntakes-
kuksessa.

•	 Ti 16.9. klo 18 opetusilta seu
rakuntakeskuksen toimitus-
huoneessa, Markku Muuri
mäki.

•	 Su 28.9. klo 18 Rukouspiiri, 
Kauhajoen seurakuntakes-
kuksessa.

•	 Ti 30.9. klo 18 opetusilta seu-
rakuntakeskuksen toimitus-
huoneessa, Kai Niemelä.

•	 Ke 1.10. klo 18 Naisten kes-
ken -ilta seurakuntakes
kuksessa, Ulla ja Leena 
Urofysiosta kertomassa lan
tiopohjan fysioterapiasta ja 
kuntoutuksesta, mus. Vai
mojen ääni, kahvit klo 17.30.

•	 Ti 7.10. klo 18 opetusilta seu-
rakuntakeskuksen toimitus
huoneessa, Mika Lehtinen.

•	 Su 12.10. klo 18 Rukouspiiri, 
Kauhajoen seurakuntakes-
kuksessa.

•	 Ti 21.10. klo 18 opetusilta 

seurakuntakeskuksen toimi-
tushuoneessa, Kai Niemelä.

•	 Su 26.10. klo 18 Rukouspiiri, 
Kauhajoen seurakunkeskuk-
sessa.

•	 Ti 28.10. klo 18 opetusilta 
seurakuntakeskuksen toimi-
tushuoneessa, Heikki Koske-
la.

•	 Su 9.11. klo 18 Rukouspiiri, 
Kauhajoen seurakuntakes-
kuksessa.

•	 Ti 18.11. klo 18 opetusilta 
seurakuntakeskuksen toimi-
tushuoneessa, Mika Lehti-
nen.

•	 Ke 19.11. klo 18 Naisten 
kesken -ilta seurakuntakes-
kuksessa, Tiina Latva-Rasku, 
mus. Terhi Palomäki ja Mar-
ja-Liisa Kiukkonen.

•	 Su 23.11. klo 18 Rukouspiiri, 
Kauhajoen seurakuntakes-
kuksessa.

•	 Su 7.12. klo 18 Rukouspiiri, 
Kauhajoen seurakuntakes-
kuksessa.

•	 Su 14.12. klo 18 Rukouspiiri, 
Kauhajoen seurakuntakes-
kuksessa.

KAUHAVA
•	 Ke 17.9. klo 18 Hehku-ilta 

seurakuntatalolla, Kai Nie
melä.

•	 Ke 22.10. klo 18 Hehku-ilta 
seurakuntatalolla, Lasse Pe
su.

•	 Ke 19.11. klo 18 Hehku-ilta 
seurakuntatalolla, Kai Nie-
melä.

KUORTANE
•	 Ke 1.10. klo 18 Naistenilta 

seurakuntatalolla, Piia-Maa-
ria Matkoski, Suvi Ilonen.

•	 Ti 21.10. klo 18 Sanan ja ru-
kouksen -ilta seurakuntata-
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Lue lisää vm-carpet.fi

POHJOISTA ESTETIIKKAA
Sisalista valmistettu Panama-matto on kesäkodin 

paras kaveri - rouhea, luonnollinen ja aina tyylikäs.

lolla, Jouko Ylinen.

KURIKKA
•	 Ma 1.9. klo 19 Raamattupiiri 

seurakuntakeskuksen takka-
huoneessa, ”Luuk. 21:1–19”, 
Juhani Rantamäki.

•	 Pe 5.9. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen -ilta seurakuntakes
kuksen pienessä salissa, Jani 
Latva-Nikkola, Heikki Kos
kela.

•	 Ma 8.9. klo 19 Raamattupiiri 
seurakuntakeskuksen tak-
kahuoneessa, ”Luuk. 21:20–
38”,  Jarmo Yli-Nisula.

•	 Pe 12.9. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen -ilta seurakuntakes
kuksen takkahuoneessa, 
Pirkko Alaranta.

•	 Ma 15.9. klo 18 Lähetysilta 
seurakuntakeskuksen kahvi
ossa, Ari Salminen, Heikki 
Koskela.

•	 Pe 19.9. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen -ilta seurakuntakes
kuksen pienessä salissa, Juha 
Kivineva, Jarmo Yli-Nisula.

•	 La 20.9. klo 13 Hoitavan sa-
nan valossa seurakuntakes-
kuksen takkahuoneessa, Tii-
na Leppälä.

•	 Ma 22.9. klo 19 Raamattupii-
ri seurakuntakeskuksen tak
kahuoneessa, ”Luuk. 22:1–
23”, Ulla Tuomela.

•	 Ke 24.9. klo 19 Raamattuo-
petus seurakuntakeskuksen 
pienessä salissa, ”Jeesuksen 
12 apostolia”, Heikki Koskela.

•	 Pe 26.9. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta seurakunta-
keskuksen takkahuoneessa, 
Asta Vaaranmaa.

•	 Ma 29.9. klo 19 Raamattupii-
ri seurakuntakeskuksen tak-
kahuoneessa, ”Luuk. 22:24–
46”, Marko Taipalus.

SEINÄJOKI      040-580 6050

MAALAUSTYÖT JA TAPETOINNIT
YM. POHJATÖINEEN

UUDIS- JA
REMONTTIKOHTEISSA
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•	 Pe 3.10. klo 19 Israel-ilta 
seurakuntakeskuksen tak
kahuoneessa, ”Myrskyn sil
mästä eteenpäin”, Heikki 
Koskela.

•	 Ma 6.10. klo 19 Raamattupii-
ri seurakuntakeskuksen tak-
kahuoneessa, ”Luuk. 22:47–
71”, Helen Koiranen.

•	 Pe 10.10. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen -ilta seurakuntakes
kuksen takkahuoneessa, Jar-
mo Yli-Nisula.

•	 Ma 13.10. klo 19 Raamattu-
piiri seurakuntakeskuksen 
takkahuoneessa, ”Luuk. 23: 
1–25”, Asta Vaaranmaa.

•	 Pe 17.10. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen -ilta seurakuntakes-
kuksen takkahuoneessa.

•	 Su 19.10. klo 10 Kansanlähe
tyksen kirkkopyhä, Tapani 
Tulisalo, messun jälkeen 
ruokailu ja päiväjuhla, Tapa-
ni Tulisalo, Jarmo Yli-Nisula, 
mus. Ekola group.

•	 Ma 20.10. klo 19 Raamattu-
piiri seurakuntakeskuksen 
takkahuoneessa, ”Luuk.  23: 
26–56”, Airi Kentala.

•	 Ke 22.10. klo 19 Yhteislaulu-
tunti seurakuntakeskuksen 
pienessä salissa, Heikki Kos-
kela.

•	 Pe 24.10. klo 19 Sanan ja 
sävelen -ilta seurakuntakes-
kuksen takkahuoneessa, Us
ko Blommendahl.

•	 Ma 27.10. klo 19 Raamattu-
piiri seurakuntakeskuksen 
takkahuoneessa, ”Luuk. 24: 
1–27”, Juhani Rantamäki.

•	 Ma 3.11. klo 19 Raamattupii-
ri seurakuntakeskuksen tak-
kahuoneessa, ”Luuk. 24:28–
53”, Eliisa Rintanen.

•	 Pe 7.11. klo 19 Raamattuo-
petus seurakuntakeskuksen 

takkahuoneessa, ”Aaronin 
sauva”, Heikki Koskela.

•	 Ma 10.11. klo 19 Raamattu-
piiri seurakuntakeskuksen 
takkahuoneessa, ”Apt. 1:1–
26”, Jarmo Yli-Nisula.

•	 Ke 12.11. klo 19 Sanan, ru-
kouksen ja toivevirsien -ilta 
seurakuntakeskuksen pie
nessä salissa, Heikki Koskela.

•	 Pe 14.11. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta seurakuntakes-
kuksen takkahuoneessa.

•	 Ma 17.11. klo 19 Raamattu-
piiri seurakuntakeskuksen 
takkahuoneessa, ”Apt. 2:1–
21”, Helen Koiranen.

•	 Pe 21.11. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen -ilta seurakuntakes
kuksen takkahuoneessa, Ju-
hani Rantamäki.

•	 Ma 24.11. klo 19 Raamattu-
piiri seurakuntakeskuksen 
takkahuoneessa, ”Apt. 2:22–
47”, Airi Kentala.

•	 Ma 1.12. klo 19 Raamattupii-
ri seurakuntakeskuksen tak-
kahuoneessa, ”Apt. 3:1–26”, 
Marko Taipalus.

•	 Pe 5.12. klo 19 Raamattuo-
petus seurakuntakeskuksen 
takkahuoneessa, ”Jumala 
ilmoittaa Messiaan tulosta” 
Heikki Koskela.

•	 Ma 8.12. klo 19 Raamattupii-
ri seurakuntakeskuksen tak-
kahuoneessa, ”Apt. 4:1–22”, 
Juhani Rantamäki.

•	 Ke 10.12. klo 19 Joululaulu-
jen ja sana -ilta seurakunta-
keskuksen pienessä salissa, 
Heikki Koskela.

•	 Pe 12.12. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen -ilta seurakuntakes-
kuksen takkahuoneessa.

•	 Ma 15.12. klo 19 Raamattu-
piiri seurakuntakeskuksen 
takkahuoneessa, ”Apt. 4:23–

37”, Asta Vaaranmaa.
•	 Pe 19.12. klo 19 Joululaulu-

jen ja sanan -ilta seurakunta-
keskuksen takkahuoneessa, 
Heikki Koskela.

•	 Ma 22.12. klo 19 Raamattu-
piiri seurakuntakeskuksen 
takkahuoneessa, ”Apt. 5:1–
16”, Eliisa Rintanen.

LAPPAJÄRVI
•	 To 21.8. klo 18 Sanan ja säve-

len ilta kirkossa.
•	 To 25.9. klo 18 Sanan ja säve-

len ilta kirkossa.
•	 To 23.10. klo 18 Sanan ja sä-

velen ilta kirkossa.
•	 To 20.11. klo 18 Sanan ja sä-

velen ilta kirkossa.
•	 To 11.12. klo 18 Sanan ja sä-

velen ilta kirkossa.

LAPUA
•	 Su 14.9. klo 17 Sunnun-

taiseurat seurakuntatalon 
yläsalissa, Ari Salminen.

•	 Su 5.10. klo 17 Sunnun-
taiseurat seurakuntatalon 
yläsalissa, Juha Vihriälä, Eetu 
Airevuo, mus. Sini Voltti & Ti
mo Alapiha.

•	 Su 2.11. klo 17 Sunnuntai
seurat seurakuntatalon ylä
salissa, Mika Lehtinen, mus. 
Terhi Urvanta-Jylhä.

NURMO
•	 To 4.9. klo 18 Filia-messu 

Hyllykallion seurakuntako-
dissa, Ari Auranen, Jouko 
Ylinen, mus. SeNuKa-kuoro.

•	 La 6.9. klo 10 Miesten aa-
miainen Hyllykallion seura-
kuntakodissa, Lasse Pesu.

•	 Ke 17.9. klo 18 Keskiviikko-
seurat Nurmon seurakunta-
kodissa.

•	 To 2.10. klo 18 Filia-messu 
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Kauppapuist. 20B
Vaasa, 06-312 1233

Kauppatie 5 D-E
Laihia, 06-477 0744

SOITA JA VARAA AIKASI

UUDET
KOKOHAMMASPROTEESIT
TIIVISTYKSET JA KORJAUKSET
ODOTTAESSA
ILMAINEN
HAMMASPROTEESIEN TARKASTUS

ALUEEN HAMMASALUEEN HAMMAS
w w w . a l u e e n h a m m a s . f i

Närpesvägen 20
Närpiö, 06-347 8080

Otamme vastaan tavaralahjoituksia. Kaikki hyväkuntoinen 
kelpaa. Lahjoittamalla ja ostamalla tuet lähetystyötä Kansan-
lähetyksen kautta. Tervetuloa penkomaan!

KIRPPUTORI AVOINNA:
KE 11-15, TO 11-17, PE 11-15, LA 11-14

KIRPPUTORI SULJETTU 20.8-9.9.25 LOMIEN VUOKSI.

JÄRVILUOMANTIE 11, ALAVUSJÄRVILUOMANTIE 11, ALAVUS

Hyllykallion seurakuntako
dissa.

•	 Ke 22.10. klo 18 Keskiviikko-
seurat Nurmon seurakunta-
kodissa.

•	 To 6.11. klo 18 Filia-messu 
Hyllykallion seurakuntako-
dissa.

•	 Ke 19.11. klo 18 Keskiviikko-
seurat Nurmon seurakunta-
kodissa.

•	 To 4.12. klo 18 Filia-messu 
Hyllykallion seurakuntako-
dissa.

PERÄSEINÄJOKI
•	 To 11.9. klo 18 Laulun ja Sa-

nan -ilta Peräseinäjoen seu
rakuntatalossa, kahvit klo 
17.30.

•	 To 9.10. klo 18 Laulun ja Sa-
nan -ilta Peräseinäjoen seu-
rakuntatalossa, kahvit klo 
17.30.

•	 To 6.11. klo 18 Laulun ja Sa-
nan -ilta Peräseinäjoen seu-
rakuntatalossa, kahvit klo 
17.30.

•	 To 11.12. klo 18 Laulun ja Sa-
nan -ilta Peräseinäjoen seu-
rakuntatalossa, kahvit klo 
17.30.

SEINÄJOKI
•	 Gospel Cafe Puskiksella 29.8. 

alkaen perjantaisin klo 19-
22.

•	 Rukoushetki Puskiksella 1.9. 
alkaen arkisin klo 11-12 ja 
keskiviikkoisin klo 18-19.

•	 To 28.8. klo 18–20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

•	 Su 31.8. klo 12 Jumalanpal-
velus Hyvän paimenen kap-
pelilla, saarna Eetu Airevuo.

•	 To 4.9. klo 18-20 Nuortenilta 
Puskiksella.

•	 Su 7.9. klo 18 Lauluista kau-
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nein -ilta Puskiksella, Suvi 
Ilonen.

•	 To 11.9. klo 18-20 nuortenil-
ta Puskiksella.

•	 Su 14.9. klo 18 Kohtaamis-
paikka Puskiksella, ”Vihattu 
naapuri”, Kai Niemelä, Suvi 
Ilonen.

•	 To 18.9. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

•	 Su 21.9. klo 18 Sunnuntai-
seurat Puskiksella, Matti Ku-
vaja.

•	 Ti 23.9. klo 18.30 Herra, tuon 
eteesi -ilta Lakeuden ristin 
kappelissa, Kati ja ja Irma.

•	 To 25.9. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

•	 La 27.9. klo 14 Raamatun 
äärellä keskustellen, Santeri 
Marjokorpi.

•	 Su 28.9. klo 18 Kohtaamis-
paikka Puskiksella, ”Sydä-
mesi jäljillä”, Santeri Marjo-
korpi, Eetu Airevuo, mus. 
Ville Joensuu.

•	 To 2.10. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella, Kai Niemelä.

•	 Su 5.10. klo 18 Kohtaamis-
paikka Puskiksella, ”Lähetys 
läjäys”, Sakari Heinonen.

•	 To 9.10. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

•	 Su 12.10. klo 18 Kohtaamis-
paikka Puskiksella, ” Onko 
härkäsi kaivossa?”, Marko 
Mitronen, Suvi Ilonen, mus. 
Petri & Bodil Lakaniemi.

•	 Su 19.10. klo 18 Sunnuntai-
seurat Puskiksella.

•	 To 23.10. klo 18-20 Nuorten
ilta Puskiksella.

•	 La 25.10. klo 15 Raamatun 
äärellä keskustellen, Vesa Ol-
lilainen, Eetu Airevuo.

•	 Su 26.10. klo 18 Kohtaamis-
paikka Puskiksella, ” Epäus-
koni keskellä”, Piia-Maaria 

Matkoski, Eetu Airevuo, mus. 
Sini Voltti ja Timo Alapiha.

•	 Ti 28.10. klo 18.30 Herra, 
tuon eteesi -ilta Lakeuden 
ristin kappelissa, Kati ja ja Ir
ma.

•	 To 30.10. klo 18-20 Nuorten
ilta Puskiksella.

•	 Su 2.11. klo 18 Kohtaamis-
paikka Puskiksella, ”Lähetys 
läjäys”, Ari Salminen.

•	 To 6.11. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella, Eetu Airevuo.

•	 Su 9.11. klo 12 Jumalanpalve
lus Hyvän paimenen kappe
lilla, saarna Eetu Airevuo. 

•	 To 13.11. klo 18-20 Nuorten
ilta Puskiksella.

•	 Su 16.11. klo 18 Sunnuntai-
seurat Puskiksella.

•	 Ti 18.11. klo 18.30 Herra, 
tuon eteesi -ilta Lakeuden 
ristin kappelissa, Kati ja ja 
Irma.

•	 To 20.11. klo 18-20 Nuorten
ilta Puskiksella.

•	 La 22.11. klo 14 Raamatun 
äärellä keskustellen Puskik-
sella, Miika Niiranen, Eetu 
Airevuo.

•	 Su 23.11. klo 18 Kohtaamis-
paikka Puskiksella, ”Jeesus 
pelastaa, mutta miltä?”, Eetu 
Airevuo, Suvi Ilonen.

•	 To 27.11. klo 18-20 Nuorten
ilta Puskiksella.

•	 Su 30.11. klo 18 Lauluista 
kaunein -ilta Puskiksella, Su
vi Ilonen.

•	 To 4.12. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

•	 Su 7.12. klo 18 Kohtaamis-
paikka Puskiksella, ”Taivaan 
merkit”, Suvi Ilonen, mus. 
Tiemestarin pojat.

•	 To 11.12. klo 18-20 Nuorten
ilta Puskiksella.

•	 Su 14.12. klo 15 Maakunnal-

linen joulujuhla.

TEUVA
•	 Ma 1.9 klo 18 Naisten raa-

mattu- ja rukouspiiri nuo-
risotalolla.

•	 Ma 1.9 klo 18 Miesten raa-
mattupiiri nuorisotalolla.

•	 Ti 9.9. klo 18 Raamattuope-
tus -ilta seurakuntasalissa, 
Kai Niemelä.

•	 Su 14.9. klo 14 Toivelauluja 
kahvikupin äärellä nuoriso-
talolla, Anne Saariniemi.

•	 Ma 15.9 klo 18 Naisten raa-
mattu- ja rukouspiiri nuo-
risotalolla.

•	 Ma 15.9 klo 18 Miesten raa-
mattupiiri nuorisotalolla.

•	 Su 28.9. klo 18 Raamattu 
opetus -ilta seurakuntasa-
lissa, Piia-Maaria Matkoski, 
Maarit Filppula.

•	 Ma 29.9 klo 18 Naisten raa-
mattu- ja rukouspiiri nuo-
risotalolla.

•	 Ma 29.9 klo 18 Miesten raa-
mattupiiri nuorisotalolla.

•	 Su 12.10. klo 10 KL:n kirk-
kopyhä kirkossa, saarna Kai 
Niemelä.

•	 Su 12.10. klo 12 Kahvit ja 
seurat nuorisotalolla, Kai 
Niemelä.

•	 Ma 13.10 klo 18 Naisten raa-
mattu- ja rukouspiiri nuo-
risotalolla.

•	 Ma 13.10 klo 18 Miesten raa-
mattupiiri nuorisotalolla.

•	 Ma 27.10 klo 18 Naisten raa-
mattu- ja rukouspiiri nuo-
risotalolla.

•	 Ma 27.10 klo 18 Miesten raa-
mattupiiri nuorisotalolla.

•	 La 8.11. klo 14 seurakunta-
salissa, ”Sukupolvisuhteiden 
ilot ja haasteet”, Saara Kin-
nunen.
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•	 Ma 10.11 klo 18 Naisten raa-
mattu- ja rukouspiiri nuo-
risotalolla.

•	 Ma 10.11 klo 18 Miesten raa-
mattupiiri nuorisotalolla.

•	 Ti 18.11. klo 18 Raamattuo-
petus -ilta seurakuntasalissa, 
Kai Niemelä.

•	 Pe 21.11. klo 18 KL-ystävien 
kiitosateria nuorisotalolla.

•	 Ke 26.11. klo 18 Naisten -ilta 
seurakuntasalissa, ”Naiseksi 
kutsuttu”, Piia-Maaria Mat-
koski, Suvi Ilonen.

VAASA
•	 La 30.8. klo 17 Nuortenilta 

Lähetyskodilla.
•	 Su 31.8. klo 18 Kesäseu-

rat Huutoniemen kirkossa, 
Piia-Maaria Matkoski.

•	 La 6.9. klo 17 Nuortenilta Lä-
hetyskodilla.

•	 Su 7.9. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Piia-Maaria Matkoski, Kai 
Niemelä, mus. Sauli Liimatta.

•	 Su 14.9. klo 17 Sunnuntai-
seurat Huutoniemen kirkos-
sa, Mika Lehtinen, Tien Kul-
kijat.

•	 La 20.9. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

•	 Su 21.9. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Kai ja Nina Niemelä.

•	 Pe 26.9. klo 19 Sanan ja ru
kouksen -ilta Vanhan Vaasan 
pappilassa, Ingmar Rönn, 
Markku Saari, mus. Tien kul
kijat.

•	 La 27.9. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

•	 Su 28.9. klo 16 Raamattuo-
petus Huutoniemen kirkos-
sa, Miikka Niiranen.

•	 Su 28.9. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-

sa, Miikka Niiranen, Kai Nie-
melä, mus. Jukka Bergström.

•	 La 4.10. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

•	 Su 5.10. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos
sa, Ari maahanmuuttajatyös
sä, Piia-Maaria Matkoski, 
mus Sakari Kauranen.

•	 Su 12.10. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Eetu Airevuo, mus. Jukka 
Bergström.

•	 Su 19.10. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Kai ja Nina Niemelä.

•	 Ti-ke 21.-22.10. Seurakunta
tapahtuma Vanhan Vaasan 
pappilassa.
•	 Ti 21.10. klo 18 raamattu-

tunti, Seppo Auranen,  klo 
19 seurat, Leila ja Seppo 
Auranen, Matti Oksanen, 
mus. Maranata.

•	 Ke 22.10. klo 18 raamattu
tunti, Seppo Auranen, klo 
19 seurat, kappalainen Ja
ni Muikku, Leila ja Seppo 
Auranen, mus. Veljeskuo-
ro.

•	 La 25.10. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

•	 Su 26.10. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, lähettiperhe kielityössä, 
mus. Hannu Antila.

•	 La 1.11. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla. Kai Niemelä.

•	 Su 2.11. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos
sa, Piia-Maaria Matkoski, 
Markku Saari, mus. Jukka 
Bergström.

•	 La 8.11. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

•	 Su 9.11. ei Kohtaamispaik-
kaa.

•	 Su 16.11. klo 17 Sunnuntai

Voit antaa lahjoituksen Etelä-Poh
janmaan Ev. lut. Kansanlähetyksen 
työlle soittamalla lahjoitusnume-
roon, MobilePaylla tai tilisiirrolla.

LAHJOITUSNUMEROT
Soittamalla 0600-15610 (10,01€ 
+ pvm) tai 0600-15620 (20,02€ 
+ pvm) lahjoituksesi veloitetaan 
seuraavassa puhelinlaskussasi.

MOBILEPAY
Voit lähettää lahjasi Mobile-
Payllä numeroon 65652.

LAHJOITUKSEN TILINUMERO
Vaasan Osuuspankki
FI50 5670 0820 1102 27
BIC OKOYFIHH

VIITENUMEROT

KOTIMAANTYÖ: Eetu Airevuo 
91048, Suvi Ilonen 91145, 
Piia-Maaria Matkoski 91158, 
Kai Niemelä 91019, Juha Vihriä-
lä 91035, kotimaantyö 91239, 
yleiskannatus 91080, miestyö 
91242, naistyö 91255, lapsi-
juniorityö 91051, nuorisotyö 
91064, nuoret aikuiset/perhe
työ 91268, radiotyö 91271, suu-
rin tarve 91129.

 Keräysluvan tiedot sivulla 2.
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seurat Huutoniemen kirkos
sa, Jouni Sinisalo, Kalevi 
Mäki-Maunus, mus. Veljes
kuoro. 

•	 Su 23.11. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Piia-Maaria Matkoski, Sa-
kari Kauranen, mus. Hannu 
Antila.

•	 La 29.11. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

•	 Su 30.11. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Kai ja Nina Niemelä.

•	 La 6.12. klo 16 Suomalainen 
messu Vaasan kirkossa, Olli 
Seppänen, Harri Huhta, hou-
seband.

•	 La 13.12. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla, kauden lo
petus.

•	 Su 14.12. klo 17 Joulujuhla 
Huutoniemen kirkossa.

VIMPELI
•	 Ti 9.9. klo 18.15 Kohtaamis-

paikka srkkeskuksessa, Esko 
Kallio, mus. Houseband.

•	 Ti 23.9. klo 18.15 Kohtaamis-
paikka srkkeskuksessa, Vesa 
Parpala, Ylistyskuoro.

•	 La 27.9. klo 17 Lakisrock 
Lakis-Areena, Vanamo klo 
17.30, Kotiinpalaajat klo 19, 
Tera klo 20.30, puheenvuo-
rot Matti Rusama ja Lasse 
Pesu. Järj. Välikadun ham-
mas, SLEY, SRO ja EPKL.

•	 Ti 7.10. klo 18.15 Kohtaamis-
paikka srkkeskuksessa, Kai 

Niemelä, mus. Soihtu.
•	 Ti 21.10. klo 18.15 Kohtaa-

mispaikka srkkeskuksessa, 
Piia-Maaria Matkoski, mus. 
Petri & Bodil Lakaniemi.

•	 Ti 4.11. klo 18.15 Kohtaamis-
paikka srkkeskuksessa, Eetu 
Airevuo, mus. Tiemestarin 
pojat & Marjo Salmenautio.

•	 Ti 18.11. klo 18.15 Kohtaa-
mispaikka srkkeskuksessa, 
Juha Särkijärvi, mus. Marko 
Isolehto.

•	 Ti 2.12. klo 18.15 Kohtaamis-
paikka srkkeskuksessa, Kai 
Niemelä.

•	 Ti 16.12. klo 18.15 Kohtaa
mispaikka srk-keskuksessa, 
Esko Mäki-Soini, mus. Hou-
seband.

YLISTARO
•	 Ke 24.9. klo 18 Sanan & 

Rukouksen -ilta, Ylistaron 
srk-talossa. Lasse Pesu, mus. 
Saviristi.

•	 Ke 22.10. klo 18 Sanan & 
Rukouksen -ilta, Ylistaron 
srk-talossa.

•	 Ke 19.11. klo 18 Sanan & 
Rukouksen -ilta, Ylistaron 
srk-talossa.

•	 La 22.11. klo 18 Mestari & 
sällit miesten -ilta Lakeuden 
Pankkikulmassa/ Ylistaro 
sali.

ÄHTÄRI
•	 Ke 10.9. klo 18 Laulun ja sa-

nan ilta srktalolla, Kai Nie-

melä.
•	 Ke 8.10. klo 18 Laulun ja sa-

nan ilta srktalolla, Eetu Aire-
vuo.

•	 Ke 5.11. klo 18 Laulun ja sa-
nan ilta srktalolla, Suvi Ilo-
nen.

•	 Ti 9.12. klo 18 Laulun ja sa-
nan ilta srktalolla.

TAPAHTUMIA NUORILLE
•	 12.-14.9. Nuorten Pointti-lei-

ri Ryttylässä. Ilm. 25.8. men-
nessä. 

•	 3.-5.10. Mute-leiri Ryttylässä 
nuorille. Ilm.19.9. mennessä.

•	 10.-12.10. ISKO I Ryttylässä 
nuorille. Ilm. 26.9. mennes-
sä.

•	 7.-9.11. Kappeli-leiri Ryt-
tylässä nuorille. Ilm. 24.10. 
mennessä.

•	 21.-23.11. Maata Näkyvissä 
-festarit Turussa.

•	 5.-7.12. Raamattubreikki 
nuorille aikuisille Ryttylässä. 
Ilm. 20.11. mennessä.

VASTUUNKANTAJARETRIITTI
•	 14.-16.11. Vastuunkantaja

retriitti Kansanlähetysopis
tolla Ryttylässä. Ohjelma 
julkaistaan myöhemmin.

•	 Samana viikonloppuna on 
la 15.11. klo 13 alkaen liit
tokokous, johon julkaistaan 
syksyn aikana ilmoittau
tumisohjeet ja muu infor
maatio piirin liittokokous
edustajille.

VARUSTAMO 25.10. klo 9.30-14.30
Puskantie 14, 60100 Seinäjoki

Tervetuloa mukaan piirin vastuuryhmille ja vastuunkantajille tarkoitet-
tuun Varustamoon Puskikselle. Päivän teemana on Ajan hermoilla. Il-
moittautumiset 17.10. mennessä kai.niemela@sekl.fi.



Liity jäseneksi

Voit liittyä Etelä-Pohjanmaan Kansanlähetyksen jäseneksi 
tutustumalla yhdistyksen sääntöihin ja Kansanlähetyksen 
oppiperustaan sekä täyttämällä jäsenhakemuslomakkeen 
osoitteessa epkl.fi/tue-tyotamme/liity-jaseneksi/ Pääset suo-
raan sivulle käyttämällä viereistä QR-koodia.

Palautelomake

Voit tehdä osoitteenmuutoksen tai peruuttaa Matkalla-
lehden tilauksen lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
e-pohjanmaankl@sekl.fi tai täyttämällä palautelomakkeen 
osoitteessa epkl.fi/palautelomake/ Pääset suoraan sivulle 
käyttämällä viereistä QR-koodia.

Yhdistyksen tarkoitukse
na on edistää Jumalan val
takunnan leviämistä sekä 
toimialueellamme (Etelä-
Pohjanmaa ja Pohjanmaa) 
että muiden kansojen kes
kuudessa johdattamalla ihmi
siä Kristuksen tuntemiseen ja 
ohjaamalla heitä kasvamaan 
uskossa sekä toimimaan Ju
malan valtakunnan työssä 
omilla lahjoillaan. Yhdistys 
korostaa uskovien vastuuta ja 

omatoimisuutta. Luterilaisen 
tunnustuksen, Kansanlähetyk-
sen oppiperustan ja ohjelman 
mukaisesti yhdistys pyrkii toi
mimaan uskollisena Raama
tulle ja sen Herralle Pyhässä 
Hengessä. 

Tarkoituksensa toteutta
miseksi yhdistys järjestää 
hengellisiä tilaisuuksia, toimii 
lähetysrakkauden lisääntymi
seksi ja lähetystyöntekijöiden 

tukemiseksi sekä harjoittaa 
koulutustoimintaa.

Yhdistyksen varsinaiset jä
senet ovat piirihallituksen hy
väksymiä henkilö- tai yhteisö
jäseniä.

Jäsenmaksut vuonna 2025
- Henkilöjäsen 20 €/vuosi
- Kannatusjäsen 20 €/vuosi
- Ainaisjäsenmaksu 150 €/hlö
- Yhteisöjäsen 200 €/vuosi

Suurin tarve

SAAJAN
TILINUMERO

SAAJA
MOTTAGARE

MAKSAJA
BETALARE

ALLEKIRJOITUS

TILILTÄ NRO

Vaasan Osuuspankki

IBAN FI50 5670 0820 1102 27
BIC OKOYFIHH

Etelä-Pohjanmaan 
Ev. lut. Kansanlähetys
Puskantie 14, 60100 Seinäjoki

Viitenumero 91129

Eräpäivä       €        

TILISIIRTO GIRERING

Jos maksat ensimmäistä kertaa piirin tilille tai 
et ole aikaisemmin ilmoittanut seurakuntaasi, 
niin ilmoita se seliteosassa. 




